Lugar de Entrega: SAN MARTIN 698
Vencimiento O/C: 1/9/2024

Imputacién: - ---

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacién, conforme a lo presupuestado,

RENGLON

10

1

18

19
20
21

22

_ TIPOVERBANO Y/O TSUJI

_| MADERA

| de porcelana - TIPO RECTO VERBANO

| VERBANO

_| Material: Acero inoxidable

Obra Social de las Fuerzas Armadas
HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA

CUIT N° 30-71429214-1
IVAEXENTO

Forma de Pago: TRANFERENCIA

Plazo de Entrega: 5 DIAS

DESCRIPCION

| VASO DE 290 ML TIPO AGUA - MATERIAL VIDRIO
TAZA DE DESAYUNO RECTA 8¢m didmetro, 212cc -

| CUCHILLO TIPO PARA POSTRE - MATERIALACERO
INOXIDABLE o ,
CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO
INOXIDABLE PARAUNTAR I
CUCHARA TIPO TE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE

CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO
INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE

_ MADERA o —
TENEDOR TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO

INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE

CUCHARA TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO
INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE
MADERA

TIPO TRAMONTINA- MANGO DE MADERA

PLATO DE MESA FORMA RECTO 25CM - TIPO
VERBANO - MATERIAL DE CERAMICA )
PLATO HONDO Medida de 21 cm de diametro - Material

PLATO P/SERVIR COMIDA TIPO POSTRE - MATERIAL
PORCELANA - MEDIDA 19CM - TIPO RECTO

PELADOR PELA PAPAS Largo. 15 cm.

ABRELATA; MATERIAL METAL - TIPOAMANIJA

RALLADOR CON ASA DE CUATRO CARAS ACERO
INOXIDABLE o

CUCHARA DE MADERA Cuchardn tipo para COCINA.
| LAGO DE 35cm i )

| CUCHILLO TIPO DE COCINA - MATERIAL ACERO
PARA CARNE C/Bco 8" o
SERVILLETERO MATERIAL ACERO INOXIDABLE

CACEROLA PARA COCINA MATERIAL ALUMINIO Nro
| 32 _
COMPOTERA MATERIAL ACERO INOXIDABLE -
CAPACIDAD 200CM3 - B
COPA P/POSTRE MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD

| 300ML == S

JARRA MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1500ML

CUCHARA TIPO TE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE

I 6riginaf

Argentina

UNIDAD

unidad

unidad
unidad
unidad

unidad

unidad

unidad

unidad
unidad

unidad

unidad

unidad
unidad
unidad
- Lmidad

unidad

unidad
unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Telefono: 2944422426

__econémica normal

| Sefior: FABIO ADRIAN GARABAN
Calle: AVENIDA SAN MARTIN 2254
Localidad: COSTA DEL RIO AZUL,

CANTIDAD

30

70
48

48

90

36

36

36

36

48

48

48

20

48

48

Orden de Compra N2 0001/2024
Fecha: 2/8/2024
Contratacion: Compra de baja significacién

PRECIO UNIT.
(en$)
;1.950.00
$5.200,00
$1.700,00
77751 .200,00
$870,00

$3.000,00

$3.500,00

$3.500,00

$2.300,00
$6.700,00
$6.700,00

$5.200,00

$3.200,00
$2.400,00
$7.000,00
$2.850,00
$37.400,00

$3.000,00

$76.300,00
$2.500,00
$3.600,00

$11.900,00

ToTAL
(en$)
58.500,00
364.000,00
81.600,00

57.600,00

78.300,00

108.000,00
126.000,00
126.000,00

82.800,00
321.600,00
321.600,00

249.600,00

16.000,00
12.000,00
35.000,00
14.250,00
74.800,00
60.000,00
76.300,00
120.000,00
172.800,00

59.500,00




23 ‘ ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM unidad 5 ‘ $19.500,00 97.500,00
| ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM

| CAPACIDAD DE 3LITROS N i , | | ! . |

24 | SARTEN MATERIAL ALUMINIO - CON TEFLON - 26cm | unidad ‘ 5 | $31.900,00 | 159.500,00

25 ‘ PLANCHETA DE ACERO INOXIDABLE MATERIAL unidad ‘ 5 ‘ $29.500,00 147.500,00
HIERRO/ACERO INOX NRO 03 - BARNIZADA
ACANALADA

PANERA MATERIAL MIMBRE - DIMENSION DIAM. | unidad ‘ 15 $3.200,00 ‘ 48.000,00

‘26__
qmom T ]

27 ‘ JARRA FACETADA C/ TAPA 2 POSICIONES DE unidad 5 | $4.900,00
| PLASTICO - CAPACIDAD 1,8 Litro . _ , _ i ‘

‘ 28 ‘ENSALADERA MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM unidad 3
- | ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM B ‘

29 BANDEJA RECTANGULAR C/ASAS MEDIDAS 45x30 cm | unidad
- material de pléstico para servir. COLOR BLANCO

‘ 30 SACACORCHDS MATERIAL ACERO INOXIDABLE - unidad 5 ‘ $4.700,00 | 23.500,00

24.500,00
$14.400,00 ‘ 43.200,00

50 $7.500,00 ‘ 375.000,00

- ) ‘_ELOBLE IMPULSO - DOSTIEMPOS — | ) i .
31 | VASO AMERICANO material de vidrio — de 190ml ~tipo unidad 60
| Nadir—9,3 cm de alto x 6,5cm de digmetro | , . : ,

32 TOSTADOR ENLOZADO material de metal — ¢/ difusor | unidad | 5 | $8.500,00 ‘ 42.500,00
de calor — medidas 20x20cm — ¢/ manga rebatible.
s = it Cal aazlle he L k. L ‘ : |
‘ 33 { TABLA DE PICAR material PVC — color blanco — medidas unidad 5 | $7.100,00 | 35.500,00
| 20x30cm - didmetro de 35cm — espesor de 10mi o | ) o ‘

34 | EXPRIMIDOR PARA CITRICOS material PVC — medldas | unidad | 5
alto de 6cm / didmetro de 11cm — capacidad de 300m| ‘

$1.600,00 ‘ 96.000,00

$2.900,00 ‘ 14.500,00

__laprox; = ; . § ) .
35 JARRA material aluminio — capacidad de 5 litros — ¢/ | unidad
| mango -25cm de didmetro — 14cm de alto — 6ml de ‘ ‘

1 ‘ $44.000,00 ‘ 44.000,00

| espesordelabase ” _ e - ) I :

36 TARTERA material aluminio — rizada - desmontable — N° | unidad 5

n | 26 — forma redonda — altura de 4cm. - - ] ) |

‘ 37 SET DE UTENSILLOS DE COCINA X 6 Incluye cucharén, unidad 5 | $35.000,00 | 175.000,00

espumadera, cuchara para fideos, espatula y cuchara |

| calada - resistente al calor — 30cm de largo ) o L )

38 ENSALADERA material vidrio - tipo PYREX — capacidad | unidad
de 5 litros —diametro de 28cm x 12.5 c¢m de alto — forma

| 39 PINZA material acero — medias largo de 20cm / altura de | unidad | 5

| 4cm / ancho de 4cm — para facturas y articulos de | |

| panaderia — s/ dientes — s/ resorte —punta redonda.

| FUENTE material acero inoxidable — forma OVALADA —

medida largo 42¢m x 29,5 de ancho x 1,5 de alto. - . | ) o

| 41 FUENTE material acero inoxidable - forma OVALADA — ‘ unidad | 3 ‘ $9.900,00 | 29.700,00,

$8.500,00 ’ 42.500,00

$23.000,00 23.000,00

$3.900,00 | 19.500.;.00

40 unidad $15.500,00 | 46.500,00

|
w

o | medida largo29,5 cm x 20cm de ancho x 1,5ml de alto. .
‘ 42 TUPPER TIPO MILAN material PVC — capacidad de 17 | unidad
litros — medidas 43x28x28CM — of tapa — forma
| rectangular, ‘ ]
Importa la presente OI'C la suma de pesos CUATRO MILLONES CIENTO TREINTAY TOTAL: 4.135.450,0
‘_CINCQ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA .- ) l

2 $15.900,00 \ 31.800,00

‘ Notas: Cualquier objecion de la presente deberé efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepcion. Esta orden
| debera ser cumplida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o tnica factura se debera adjuntar la fotocopia de la
| orden de compra.

MAINERO
RADOR



