Obra Social de las Fuerzas Armadas **HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA** CUIT Nº 30-71429214-1 IVA EXENTO

Original

Orden de Compra Nº 0001/2024

Fecha: 2/8/2024

Contratación: Compra de baja significación

económica normal

Lugar de Entrega: SAN MARTIN 698

Vencimiento O/C: 1/9/2024

Forma de Pago: TRANFERENCIA

Plazo de Entrega: 5 DIAS

Señor: FABIO ADRIAN GARABAN Calle: AVENIDA SAN MARTIN 2254 Localidad: COSTA DEL RIO AZUL,

Argentina
Telefono: 2944422426

Imputación: - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

ENGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. (en \$)	TOTAL (en \$)
1	VASO DE 290 ML TIPO AGUA - MATERIAL VIDRIO	unidad	30	\$1.950,00	58.500,00
2	TAZA DE DESAYUNO RECTA 8cm diámetro, 212cc - TIPO VERBANO Y/O TSUJI	unidad	70	\$5.200,00	364.000,00
3	CUCHILLO TIPO PARA POSTRE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE	unidad	48	\$1.700,00	81.600,00
4	CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE PARA UNTAR	unidad	48	\$1.200,00	57.600,00
5	CUCHARA TIPO TE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE	unidad	90	\$870,00	78.300,00
6	CUCHILLO TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE MADERA	unidad	36	\$3.000,00	108.000,00
7	TENEDOR TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE MADERA	unidad	36	\$3.500,00	126.000,00
8	CUCHARA TIPO DE MESA - MATERIAL ACERO INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA - MANGO DE MADERA	unidad	36	\$3.500,00	126.000,00
9	CUCHARA TIPO TE - MATERIAL ACERO INOXIDABLE TIPO TRAMONTINA- MANGO DE MADERA	unidad	36	\$2.300,00	82.800,00
10	PLATO DE MESA FORMA RECTO 25CM - TIPO VERBANO - MATERIAL DE CERAMICA	unidad	48	\$6.700,00	321.600,00
11	PLATO HONDO Medida de 21 cm de diametro - Material de porcelana - TIPO RECTO VERBANO	unidad	48	\$6.700,00	321.600,00
12	PLATO P/SERVIR COMIDA TIPO POSTRE - MATERIAL PORCELANA - MEDIDA 19CM - TIPO RECTO VERBANO	unidad	48	\$5.200,00	249.600,00
13	PELADOR PELA PAPAS Largo. 15 cm. Material: Acero inoxidable	unidad	5	\$3.200,00	16.000,00
14	ABRELATA; MATERIAL METAL - TIPO A MANIJA ABRELATA; MATERIAL METAL - TIPO A MANIJA	unidad	5	\$2.400,00	12.000,00
	RALLADOR CON ASA DE CUATRO CARAS ACERO INOXIDABLE	unidad	5	\$7.000,00	35.000,00
	CUCHARA DE MADERA Cucharón tipo para COCINA. LAGO DE 35cm	unidad	5	\$2.850,00	14.250,00
	CUCHILLO TIPO DE COCINA - MATERIAL ACERO PARA CARNE C/Bco 8"	unidad	2	\$37.400,00	74.800,00
18	SERVILLETERO MATERIAL ACERO INOXIDABLE	unidad	20	\$3.000,00	60.000,00
	CACEROLA PARA COCINA MATERIAL ALUMINIO Nro 32	unidad	1	\$76.300,00	76.300,00
	COMPOTERA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CAPACIDAD 200CM3	unidad	48	\$2.500,00	120.000,00
10000000	COPA P/POSTRE MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 300ML	unidad	48	\$3.600,00	172.800,00
22	JARRA MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1500ML	unidad	5	\$11.900,00	59.500,00

23	ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM CAPACIDAD DE 3 LITROS	unidad	5	\$19.500,00	97.500,00
24	SARTEN MATERIAL ALUMINIO - CON TEFLON - 26cm	unidad	5	\$31.900,00	159.500,00
25	PLANCHETA DE ACERO INOXIDABLE MATERIAL HIERRO/ACERO INOX NRO 03 - BARNIZADA ACANALADA	unidad	5	\$29.500,00	147.500,00
26	PANERA MATERIAL MIMBRE - DIMENSION DIAM. 20CM	unidad	15	\$3.200,00	48.000,00
27	JARRA FACETADA C/ TAPA 2 POSICIONES DE PLASTICO - CAPACIDAD 1,8 Litro	unidad	5	\$4.900,00	24.500,00
28	ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM ENSALADERA; MATERIAL VIDRIO - MEDIDA 20CM	unidad	3	\$14.400,00	43.200,00
29	BANDEJA RECTANGULAR C/ASAS MEDIDAS 45x30 cm - material de plástico para servir. COLOR BLANCO	unidad	50	\$7.500,00	375.000,00
30	SACACORCHOS MATERIAL ACERO INOXIDABLE - DOBLE IMPULSO - DOS TIEMPOS	unidad	5	\$4.700,00	23.500,00
31	VASO AMERICANO material de vidrio – de 190ml – tipo Nadir – 9,3 cm de alto x 6,5cm de diámetro	unidad	60	\$1.600,00	96.000,00
32	TOSTADOR ENLOZADO material de metal – c/ difusor de calor – medidas 20x20cm – c/ mango rebatible.	unidad	5	\$8.500,00	42.500,00
33	TABLA DE PICAR material PVC – color blanco – medidas 20x30cm – diámetro de 35cm – espesor de 10ml	unidad	5	\$7.100,00	35.500,00
34	EXPRIMIDOR PARA CITRICOS material PVC – medidas alto de 6cm / diámetro de 11cm – capacidad de 300ml aprox.	unidad	5	\$2.900,00	14.500,00
35	JARRA material aluminio – capacidad de 5 litros – c/ mango -25cm de diámetro – 14cm de alto – 6ml de espesor de la base	unidad	1	\$44.000,00	44.000,00
36	TARTERA material aluminio – rizada - desmontable – N° 26 – forma redonda – altura de 4cm.	unidad	5	\$8.500,00	42.500,00
37	SET DE UTENSILLOS DE COCINA X 6 Incluye cucharón, espumadera, cuchara para fideos, espátula y cuchara calada – resistente al calor – 30cm de largo	unidad	5	\$35.000,00	175.000,00
38	ENSALADERA material vidrio – tipo PYREX – capacidad de 5 litros –diametro de 28cm x 12.5 cm de alto – forma redonda	unidad	1	\$23.000,00	23.000,00
39	PINZA material acero – medias largo de 20cm / altura de 4cm / ancho de 4cm – para facturas y artículos de panadería – s/ dientes – s/ resorte –punta redonda.	unidad	5	\$3.900,00	19.500,00
40	FUENTE material acero inoxidable – forma OVALADA – medida largo 42cm x 29,5 de ancho x 1,5 de alto.	unidad	3	\$15.500,00	46.500,00
41	FUENTE material acero inoxidable - forma OVALADA medida largo29,5 cm x 20cm de ancho x 1,5ml de alto.	unidad	3	\$9.900,00	29.700,00,
42	TUPPER TIPO MILAN material PVC – capacidad de 17 litros – medidas 43x28x28CM – c/ tapa – forma rectangular.	unidad	2	\$15.900,00	31.800,00

Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA .-

TOTAL: 4.135.450,0

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se debera adjuntar la fotocopia de la orden de compra.

SERGIO OSCAR MAINERO